previamente no site acima citado e encaminhar os documentos para análise e
liberação do cadastro, ao leiloeiro, conforme as normas estabelecidas no site. 

Descrição do(s) bem(ns): 

Lote 12 (Doze): Trata-se de um lote residencial, sem construções, integrante do
loteamento denominado Alphaville Jacuhy, com área de 513,72m² (Quinhentos e
treze metros e setenta e dois decímetros quadrados), confrontando-se à frente
com a Rua 16, medindo 15,40m, aos fundos com lotes 03 e 02, medindo 15,10m +
3,86 = 18,96m, ao lado direito com lote 13, medindo 30,00m e ao lado esquerdo
com o lote 11, medindo 30,00; 
Lote 13 (Treze): Trata-se de um lote residencial, sem construções, integrante do
loteamento denominado Alphaville Jacuhy, com área de 488,08m² (Quatrocentos
e oitenta e oito metros e oito decímetros quadrados), confrontando-se à frente
com a Rua 16, medindo 15,33m, aos fundos com lotes 02 e 01, medindo 11,45m +
5,78m = 17,23m, ao lado direito com o lote 14,medindo 30,19m e ao lado
esquerdo com lote 12, medindo 30,00m;
Lote 14 (Quatorze): Trata-se de um lote residencial, sem construções, integrante
do loteamento denominado Alphaville Jacuhy, com área de 559,81m² (Quinhentos
e cinquenta e nove metros e oitenta e um decímetros quadrados), confrontando-

se à frente com a Rua 16, medindo 15,33m, aos fundos com lote 01, medindo
20,81m, ao lado direito com o lote15, medindo 32,42m, e ao lado esquerdo com o
lote 13, medindo 30,19m.

Valor da avaliação: Lote 12: R$283.000,00 (Duzentos e oitenta e
três mil reais); R$270.000,00(Duzentos e setenta mil reais); eLote 13:  Lote 14:
R$308.000,00 (Trezentos e oito mil reais);

Localização do(s) bem(ns): Residencial 01 (Um), Quadra 01-Q
(Um Q), em Loteamento Alphaville Jacuhy, BR 101, Rodovia do Contorno, Km 280,
Residencial Um, Serra/ES;

Fiel depositário: FLEX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - CNPJ:
07.187.962/0001-40;